
２００８全日本ジュニア体操競技選手権大会

種目別順位速報　女子　Ａクラス 横浜文化体育館

【　跳馬　】 【　段違い　】 ﾍﾟｰｼﾞ 1

順位 № 氏名 学年 所属 得点 点差 順位 № 氏名 学年 所属 得点 点差

1 50 高嶋　　伶 中2 レジックスポーツ 14.100 － 1 55 中村　春香 中2 四天王寺スポーツクラブ 13.600 －

2 86 村上　茉愛 小6 池谷幸雄体操倶楽部 14.050 0.050 2 94 中野まゆか 中2 四天王寺スポーツクラブ 13.550 0.050

3 87 清水　智香 中2 水鳥体操館ヒカリ 13.850 0.200 3 87 清水　智香 中2 水鳥体操館ヒカリ 13.500 0.050

4 84 福和　未祐 中3 レジックスポーツ 13.600 0.250 4 75 石井　友梨 小6 京都ジャンピング体操クラブ 13.050 0.450

5 77 林　　舞依 中1 京都スイトピア体操クラブ 13.550 0.050 5 96 辻本佳奈美 中2 四天王寺スポーツクラブ 12.900 0.150

6 65 嶋田　笑子 中2 ルーデンススポーツクラブ 13.400 0.150 6 86 村上　茉愛 小6 池谷幸雄体操倶楽部 12.600 0.300

7 75 石井　友梨 小6 京都ジャンピング体操クラブ 13.350 0.050 6 64 上吹越　玲 小6 リベラル体操クラブ 12.600 －

8 74 能村　　希 小6 鶴見ジュニア体操クラブ 13.300 0.050 8 88 多田富宇佳 中1 アストリー体操クラブ 12.550 0.050
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9 57 久田　優紀 中2 栗東市体操協会ジュニアクラブ 13.250 0.050 8 73 田内みのり 中1 京都ジャンピング体操クラブ 12.550 －

10 59 今西　湖春 中1 京都ジャンピング体操クラブ 13.200 0.050 10 80 尾関　亜優 中2 サンスポーツクラブ竜城体操 12.500 0.050

11 79 諸岡　美紅 小5 深川ＶＩＰ体操クラブ 13.150 0.050 11 84 福和　未祐 中3 レジックスポーツ 12.450 0.050

12 55 中村　春香 中2 四天王寺スポーツクラブ 13.100 0.050 12 57 久田　優紀 中2 栗東市体操協会ジュニアクラブ 12.350 0.100

12 52 湯元さくら 小6 ならわ体操クラブ 13.100 － 13 95 高野真悠子 小6 フジスポーツクラブ 12.300 0.050

12 72 佐々木琴音 中1 友輪体操クラブ 13.100 － 14 89 夏目　侑香 中1 アニマル体操クラブ 12.250 0.050

15 81 岩竹　瑛佳 中3 朝日生命体操クラブ 12.900 0.200 15 83 内山　由綺 小5 スマイル体操クラブ 12.100 0.150

16 67 中村知比呂 中1 四天王寺スポーツクラブ 12.800 0.100 16 69 小倉佳奈子 小6 リベラル体操クラブ 11.950 0.150

16 90 町田　絢音 小6 ドッペルクラブ 12.800 － 17 71 西野美都季 小6 和歌山ジュニア体操クラブ 11.850 0.100

16 63 宮内　玲奈 小5 よこはまＹＳＭＣ体操クラブ 12.800 － 18 54 中川　咲季 中3 京都ジャンピング体操クラブ 11.800 0.050

16 56 長田　実子 中3 ジョイスポーツクラブ相模原 12.800 － 19 85 今泉　　愛 中2 レジックスポーツ 11.750 0.050

【　平均台　】 【　ゆか　】
順位 № 氏名 学年 所属 得点 点差 順位 № 氏名 学年 所属 得点 点差

1 86 村上　茉愛 小6 池谷幸雄体操倶楽部 15.050 － 1 86 村上　茉愛 小6 池谷幸雄体操倶楽部 14.300 －

2 69 小倉佳奈子 小6 リベラル体操クラブ 14.100 0.950 2 52 湯元さくら 小6 ならわ体操クラブ 13.450 0.850

2 58 小酒井早希 小6 戸田市スポーツセンター 14.100 － 3 95 高野真悠子 小6 フジスポーツクラブ 13.200 0.250

4 77 林　　舞依 中1 京都スイトピア体操クラブ 14.000 0.100 4 84 福和 未祐 中3 レジックスポーツ 13.150 0.050林 舞依 中 京都 イ ア体操クラ 福和 未祐 中 ジック ポ

5 63 宮内　玲奈 小5 よこはまＹＳＭＣ体操クラブ 13.900 0.100 5 82 東岡　夏央 中1 四天王寺スポーツクラブ 13.000 0.150

6 80 尾関　亜優 中2 サンスポーツクラブ竜城体操 13.800 0.100 5 96 辻本佳奈美 中2 四天王寺スポーツクラブ 13.000 －

7 76 四方奈々依 小6 朝日生命体操クラブ 13.750 0.050 7 75 石井　友梨 小6 京都ジャンピング体操クラブ 12.950 0.050

8 91 坂本　実優 小5 フジスポーツクラブ 13.700 0.050 8 87 清水　智香 中2 水鳥体操館ヒカリ 12.850 0.100

9 49 村山　由依 小5 戸田市スポーツセンター 13.600 0.100 9 79 諸岡　美紅 小5 深川ＶＩＰ体操クラブ 12.800 0.050

10 87 清水　智香 中2 水鳥体操館ヒカリ 13.450 0.150 10 89 夏目　侑香 中1 アニマル体操クラブ 12.750 0.050

11 66 野口真莉乃 小6 なんば体操クラブ 13.300 0.150 11 59 今西　湖春 中1 京都ジャンピング体操クラブ 12.700 0.050

12 82 東岡　夏央 中1 四天王寺スポーツクラブ 13.250 0.050 11 50 高嶋　　伶 中2 レジックスポーツ 12.700 －

13 89 夏目　侑香 中1 アニマル体操クラブ 13.200 0.050 11 90 町田　絢音 小6 ドッペルクラブ 12.700 －

14 85 今泉　　愛 中2 レジックスポーツ 13.150 0.050 14 83 内山　由綺 小5 スマイル体操クラブ 12.650 0.050

15 88 多田富宇佳 中1 アストリー体操クラブ 13.100 0.050 15 55 中村　春香 中2 四天王寺スポーツクラブ 12.600 0.050

15 53 五十嵐美友季 中1 仙台ジュニア体育研究所 13.100 － 15 58 小酒井早希 小6 戸田市スポーツセンター 12.600 －

17 83 内山　由綺 小5 スマイル体操クラブ 12.950 0.150 17 85 今泉　　愛 中2 レジックスポーツ 12.550 0.050

17 67 中村知比呂 中1 四天王寺スポーツクラブ 12.950 － 18 69 小倉佳奈子 小6 リベラル体操クラブ 12.500 0.050

18 49 村山　由依 小5 戸田市スポーツセンター 12.500 －
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